

Black Mountain trail



- **Trail genom Brecon Beacons National Park**
- **Tempo och spännande utmaningar**
- **Vecka med helpension**
- **5 dagar i sadeln**
- **Riderfarenhet: 3-5**
- **Inkvartering på gården och i Country Inns i bra rum.**

Ridcentret ligger mitt i Wales i Brecon Beacons National Park och har 65 bra Welsh cobs från egen avel. Här har genom många år arrangerats några av Storbritanniens bästa trails i vackra och varierande omgivningar i Wales.

En härlig semester för den rimligt duktiga ryttaren som vill utforska nationalparken Brecon Beacon på en trail som är utmanande, varierad och har ett bra tempo. Vi rider på hög höjd, för det mesta över 600 meter över havet och har en glimrande utsikt ut över det gröna walesiska och engelska landskapet.

Utöver betagande natur bjuder trailen också på en kulturell sida som ett besök på den äldsta puben i Wales, ett besök i det gamla klostret i Llanthony eller den kända 'Book Capital of the World' Hay-on-Wye. Det är helpension och luncherna avnjuts oftast på charmiga lokala pubar.

Program för Black Mountains Trail

Dag 1:

Du anländer sist på eftermiddagen till gården där du välkomnas och får ditt rum. Middagen serveras kl.19:30 då du kommer att möta de övriga deltagarna och guiden för trailen.

Dag 2:

Vi sadlar hästarna och rider ut från gården på en uppvärmningstur - omkring 15 km genom ett varierat landskap. De kommande 5 dagarna blir mer utmanande då vi ska tillryggalägga mer än 145 km och tillbringa två nätter på komfortabla och rätt traditionella country inns på vår väg.

Dag 3:

Vi utforskar dalar och bergskammarna på de lokala Black Mountains, besöker små byar och njuter pub lunch. På kvällarna återvänder vi till gården där vi blir bortskämda med Marie's läckra mat och sköna sångar.

Dag 4:

Efter frukosten packar du sadelväskorna med dina dagliga förnödenheter och lägger resten i din väska som lastas på Landrovern.

Vi rider ut i riktning mot den engelska gränsen och mot Hay-on-Wye.

Efter en lång klättertur över Rhiw Trumau blir vi belönade med en fantastisk utsikt ut över Rhiangol dalen där vi red de första tre dagarna. Vi rider ner längs en gammal "coach road" till The Red Lion Inn at Llanbedr där vi äter lunch.

Ridturen går vidare genom en dal i skuggan av Sugarloaf Mountain till Forest Coal Pit, tvärs över Bryn Arw innan vi slutar dagen vid the Skirrid Inn, den äldsta puben i Wales.

Hästarnas släpps i hagen och trötta ryttare serveras en kopp varmt te och en god kaka.

Kvällsmaten serveras senare på the Skirrid Inn.

Övernattar gör vi på ett komfortabelt B&B dit vårt bagage redan anlant.

Dag 5:

Vi gör i ordning hästarna och rider till Hatteral Ridge på 6th Century King Offa's Dyke stig och får på vägen se fantastiska utsikter över gröna marker i Herefordshire, England på den ena sidan, Wales och Black Mountains på den andra. Längs bergskammen mellan England och Wales får vi njuta av härliga, långa galopper.

Kanske gör vi en avstickare ner till Herefordshire för att besöka gården the Goat Company där du kan köpa fina kläder och mattor gjorda av angoraull eller kanske par mohair sockar. Därefter rider vi upp till Black Hill innan det går nerför igen över Hay bluff och Cusop Dingle mot vårt övernattningsställe i Hay on Wye.

Dag 6:

Fredagens rutt i Black Mountains för oss in i Wye Valley där vi äter vår lunch på the Three Horseshoes i Felindresom som faktiskt tidigare var den lokala smedjan.

Efter lunchen är hästarna ivriga att vända tillbaka mot gården där lite kraftfoder väntar och vi får en härlig galopp tvärs över Felindre Common innan vi når gården på the 'Helter Skelter/ Rollercoaster' för en sista adrenalin kick... du får se!

Dag 7:

Avresa efter frukost.

Black Mountains Trail - turfakta

Turens längd:

En vecka med 5 dagar i sadeln och 6 nätter.

Det är möjligt att förlänga turen hen över helgen. Du rider då turridding ut från farmen fredag och lördag och lämnar söndag efter frukost, eller du tar fri fredag (lunch ingår då inte), rider lördag och söndag med avresa från kl 16.00.

Boende:

Du bor på gården i fina dubbelrum med egen toalett och badrum och det finns några få enkelrum och på trailen övernatter du på "country inns" med utmärkt kvalitet

Det finns ett enkelrumstillägg, men om du är villig att dela rum med någon av samma kön, och en sådan deltagare finns, kommer enkelrums tillägget att falla bort / återbetalas.

Pension:

Det är en vistelse med helpension. Alkoholhaltiga drycker ingår inte i priset men du är välkommen att själv ta med vin och öl att njuta till maten (de 5 nätter på gården). Under luncherna på de lokala pubarna står du själv för dryckerna.

Ridning:

Vi rider engelsk ridning med engelska sadlar och trän.

Hästar:

Det finns fler än 60 Welsh Cobs från egen avel på centret. Hästarna är vältränade med ett bra temperament och är dessutom speciellt väl ägnade för cross country ridning.

Ridvana:

Nivå 3 eller bättre. Du ska vara komfortabel i de tre gångarterna och du ska kunna klara långa dagar i sadeln.

Viktgräns:

Du får max väga 90 kg

Guide:

Turerna leds av en mycket kompetent guide som känner både hästar och området väl.

Kläder och utrustning:

Ridhjälm (ev. kan du låna på centret), ridstövlar, ridbyxor, handskar, regnkläder, en varm tröja, jacka och ett par bekväma byxor. Adapter behövs för elapparater.

Inte inkluderat i priset:

Flyg till London eller Birmingham, vidare transport till ridcentret, alkoholhaltiga drycker och drycker på pubar under turen. Du är förstås välkommen att ta med eget vin och öl.

Turkod:

GB 102-02

Black Mountains Trail - resefakta

Transport:

Flyg till London eller Birmingham

Transfer:

Vidare transport från London eller Birmingham i hyrd bil eller med tåg eller buss.

Det är goda förbindelser (National Express Coaches) från London Heathrow till Chepstow, där du blir hämtad av representanter från ridcentret. Priset (2018) är omkring 40£ för bussbiljetten t/r och transfer från och till Chepstow kostar ca 140£ per bil t/r och tar runt 1 timme

Tåg från London Paddington via Newport till Abergavenny. Turen kan gå på 2½-3 timmar

Det är bara 20min med taxi Abergavenny till ridcentret (30-35£).

Hyrd bil- du får utförliga körhänvisningar med din voucher.

Ankomst:

Du anländer lördag efter kl 17. Middag serveras vid kl. 20

Avresa:

Avresa fredag efter frukost (eller söndag efter frukost/lunch om förlängar turen hen över helgen)

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningskydd som också skyddar dig i händelse av tillfällig sjukdom och olycka som medför att du inte kan rida. Du behöver ha det blå EU sjukförsäkringskortet eller ännu bättre en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

GB 102-02

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.